
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠILUTĖS MENO MOKYKLOS 

 

 2023 M. VEIKLOS PLANAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

Šilutė 

 

 

 

 



 

    

 

Turinys 

 

 

 I.         2022 metų situacijos analizė.     

       II.        Bendrosios nuostatos: 

       III.       Mokyklos tikslai ir uždaviniai 2023 metams. 

       IV.       Renginiai ir ugdomoji ir švietėjiška veikla mokykloje. 

 V.        Miesto ir rajoniniai renginiai. 

            VI.       Respublikiniai konkursai.  

 VII.     Tarptautiniai konkursai. 

 VIII.    Festivaliai – konkursai ir olimpiados.  

 IX.       Mokinių ir pedagogų koncertai, festivaliai ir parodos respublikoje ir užsienyje. 

 X.        Mokinių ir pedagogų edukacinės išvykos. 

 XI.       Mokyklos mokytojų organizuojami seminarai, konferencijos. 

 XII.     Seminarai, kuriuose planuojama dalyvauti su mokiniais. 

 XIII.    Atviros pamokos. 

 XIV.    Metodiniai pranešimai. 

 XV.      Dalyvavimas projektinėje veikloje su kitomis ugdymo įstaigomis. 

 XVI.    Projektų rengimas ir įgyvendinimas. 

 XVII.   Meno mokyklos mokinių veikla vasaros laikotarpiu. 

 XVIII. Mokytojai planuoja kelti kvalifikaciją.  

       XIX.    Bibliotekos veiklos. 

       XX.     Mokyklos savivaldos institucijų veikla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

                                                                                               



                                                                                                         PATVIRTINTA                                                                                                          

                                                                                                         Šilutės meno mokyklos                   

                                                                                    direktoriaus  2023 m. sausio 3 d. 

                                                                          įsakymu Nr. V-2 

       

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

I. 2022 METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ  

        Mokykla 2022 m. vykdė formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformalaus švietimo 

programas: pradinio, pagrindinio, išplėstinio, mėgėjų ir suaugusiųjų muzikinio ugdymo programas, 

pradinio, pagrindinio, išplėstinio ir suaugusiųjų dailės ugdymo programas, pradinio ir pagrindinio 

šokio ugdymo programas. Mokykloje 2022 metais mokėsi 583 mokiniai (dalis mokinių mokėsi 

dvejose programose): muzikos skyriuje – 220 (iš jų 15 – Kintų klasėje, 9 – Švėkšnos klasėje), šokio 

skyriuje – 42, dailės skyriuje – 353 (iš jų 15 mokinių Kintų klasėje, 39 mokiniai – Švėkšnos klasėje 

ir 22 – Žemaičių Naumiesčio klasėje). Mokykloje dirbo 39 pedagogai: 3 mokytojai ekspertai, 13 

mokytojų metodininkų, 7 vyresnieji mokytojai, 16 mokytojų.  

         Mokykla, tenkindama ugdytinių saviraiškos ir kultūrinės raiškos poreikius suorganizavo 56 

renginius mokykloje. Dalyvauta 73 renginiuose mieste, rajone, respublikoje ir užsienyje. Į šias 

veiklas buvo įtraukta per 450 Mokyklos mokinių. Siekiant aukštesnės neformaliojo švietimo 

kokybės ugdytiniai dalyvavo 29 respublikiniuose bei 24 tarptautiniuose konkursuose Lietuvoje, 

Latvijoje, Lenkijoje, JAV, Ispanijoje, Italijoje, Rumunijoje. Pučiamųjų instrumentų fanfarinis 

orkestras ,,Pamarys“ Lietuvos pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionate tapo diplomantais, o 

šokio grupė ,,Pamarietė“ dvejose respublikiniuose konkursuose tapo laureatais. 46 mokiniai 

dalyvavo respublikiniuose, 58 mokiniai – tarptautiniuose konkursuose, kuriuose net 35 mokiniai tapo 

laureatais. Konkursuose 5 mokiniai gavo aukščiausius įvertinimus – laimėjo Grand Prix. 2022 m. 

Mokyklos dailės skyriaus mokytojai suorganizavo 12 parodų rajono įstaigose ir 1 parodą Telšių 

dailės mokykloje. Respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose 3 dailės skyriaus mokiniai tapo 

laureatais.  

          Mokykla skatino muzikinės švietėjiškos veiklos plėtojimas, pasitelkiant socialinius partnerius, 

puoselėjant tradicijas bei ugdant bendruomeniškumą – buvo skatinamas bendruomenės narių 

bendradarbiavimas ir įsitraukimas į mokyklos veiklas. Pravesti 7 edukaciniai užsiėmimai kartu su 

mokinių tėveliais, siekiant puoselėti bendrystę bei tradicijas, kartu įsitraukti ir labiau suprasti 

mokyklos veiklos aspektus. Kartu su mokyklos bendruomenės nariais buvo organizuojami tradiciniai 

mokyklos renginiai – kalėdinis padėkos vakaras ,,Muzikinis šerkšnas“, renginiai, skirti Motinos 

dienai, Šv. Cecilijos dienai paminėti, atvirų durų savaitė, pasirodymai gatvės muzikos dienos 

renginiuose, gabių mokinių pagerbimo šventė ir kt. 

Plėtojant mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą, dailės skyriaus mokiniai kartu su mokytojais 

prisidėjo prie Šilutės miesto erdvių savitumo, išskirtinumo kūrimo. Buvo įgyvendinta iniciatyva 

padovanoti miesto bendruomenei mokinių ir mokytojų pagamintą Kalėdinę prakartėlę. Į šią meninę 

veiklą buvo įtraukti net 85 dailės skyriaus mokiniai. Sukurta erdvinė instaliacija Šyšos upėje 

,,Katės“. Vykdyti projektai ne tik padėjo siekti individualios kiekvieno ugdytinio pažangos, bet ir 

ugdė mokinių savivertę, pilietiškumą, meilę savam miestui, padėjo kurti savitą miesto veidą. Taip 

pat suorganizuotas konkursas ,,Piešiame Kalėdas“, bei ,,Kalėdinis knygų skirtukas“ Šilutės rajono 

ugdymo įstaigų mokiniams. Šilutės meno mokykla, įgyvendindama savivaldybės finansuojamą 

meninės raiškos projektą, suorganizavo miesto bendruomenei sakralinių giesmių šventę. 

Įgyvendinant savivaldybės finansuojamą jaunimo projektą ,,Auginu save mene“, buvo 



suorganizuotas konkursas, edukaciniai užsiėmimai, koncertas, į kuriuos įsitraukė daugiau kaip 150 

dalyvių (iš jų 80 Šilutės meno mokyklos mokinių).  

Mokykla vykdė kryptingo ugdymo programą muzikiniuose kolektyvuose. Mokiniams buvo 

pasiūlyta galimybė gebėjimus, žinias pritaikyti 12 muzikinių kolektyvų (įvairiuose kameriniuose 

ansambliuose, choruose, orkestruose). Per 200 mokinių pasirinko mokomuosius kolektyvus ir 

plėtojo ansamblinio bei kolektyvinio muzikavimo, sceninės kultūros žinias.   

Tobulinant ugdymo procesą, buvo užtikrintas mokytojų kvalifikacijos kėlimas ir 

tarpdalykinė integracija. Mokytojai gilino savo pedagogines ir profesines kompetencijas 

kvalifikaciniuose renginiuose – 118 seminarų, 11 konferencijų, stebėjo. Per 2022 metus dalinantis 

gerąja patirtimi su rajono ir respublikos pedagogais, suorganizuoti 4 seminarai. Mokykloje, 

sėkmingai įgyvendinant gerosios patirties sklaidos modelį ,,Kolega – kolegai“, mokytojai skaitė 15 

metodinių pranešimų, stebėjo ir vedė 30 atvirų bei integruotų pamokų. 

Stiprinant Mokyklos reprezentaciją, siekiant kuo platesniam visuomenės ratui pristatyti 

Mokyklos veiklą, šiuolaikiškai teikti informaciją bendruomenei, kryptingai kuriamas mokyklos 

įvaizdis socialinėse medijose. Operatyviai talpinama informacija apie mokyklos veiklą, mokinių 

pasiekimus, vykdomus projektus Mokyklos interneto svetainėje, facebook paskyroje, skelbiama 

rajono spaudoje, o nuo 2022 metų ir per Mokyklos youtube kanalą, instagram bei twitter.  
 

II. BENDROSIOS NUOSTATOS 

MOKYKLOS MISIJA 

Teikti vaikams ir suaugusiems kokybišką meninį ugdymą, užtikrinti ugdymo tęstinumą, 

sudaryti sąlygas visiems besimokantiems atskleisti kūrybines galias bei įgyti asmeniniam, 

visuomeniniam ir profesiniam gyvenimui būtinas kompetencijas. 

Savo veikla prisidėti prie Šilutės rajono švietimo sistemos puoselėjimo, mokinių emocinio 

ugdymo ir socialinės integracijos. 

 

MOKYKLOS VIZIJA 

Moderni, emociškai ir fiziškai saugi meninio ugdymo įstaiga, ugdanti savarankiškas, 

kūrybingas asmenybes, atvira įvairių poreikių ir gebėjimų vaikams, jaunuoliams ir suaugusiems. 

VERYBĖS 

• kūrybiškos asmenybės mokymas per kultūrinę patirtį; 

• bendruomeniškumas ir tolerancija; 

• atsakomybė. 

PRIORITETAI 

Ugdomosios veiklos organizavimo tobulinimas, skatinant mokymosi motyvaciją pasitelkiant 

mokinių individualios pažangos stebėjimą, įsivertinimą ir tėvų/globėjų įsitraukimą. 

Mokytojų ir mokinių kolegialus kompetencijų ugdymas. 

Mokinių meninės saviraiškos skatinimas kuriant bendradarbiavimo kultūrą. 

 

SSGG analizė: 

Stiprybės.   



1. Įstaigoje dirba aukštos kvalifikacijos pedagogai. 

2. Bendruomenės poreikius tenkinančios, ugdymo kokybę, tęstinumą užtikrinančios ugdymo 

programos ir planai. 

3. Aukšto meninio lygio mokomųjų kolektyvų ir ugdytinių pasirodymai šalies ir tarptautiniuose 

konkursuose bei dailės skyriaus ugdytinių darbų parodos, meninės instaliacijos puošiančios miestą. 

4. Mokyklos atvirumas, ryšiai su ugdymo ir kitomis įstaigomis, socialiniais partneriais, glaudus 

bendradarbiavimas su mokinių tėvais. 

5. Emociškai ir fiziškai saugi meninio ugdymo aplinka.  

6. Mokykloje gerosios patirties sklaida pasireiškia per mokytojų rengiamas kvalifikacines 

programas, organizuojamus respublikinius seminarus meno mokyklų mokytojams. 

Silpnybės.   

1. Dėl nepakankamo finansavimo mokykla negali užtikrinti maksimaliai efektyvios ir rezultatyvios 

veiklos. 

2. Tik 60% specialiųjų lėšų paliekama mokyklos prekėms ir paslaugoms. 

3. Didėjant paslaugų įkainiams, nepakanka lėšų materialinės bazės turtinimui. 

4. Trūksta modernių ugdymo priemonių ir informacinių technologijų panaudojimo galimybių. 

5. Mokytojams trūksta IKT įgūdžių vesti įtraukiančias, įdomias pamokas, ypač esant 

epidemiologinei situacijai, kai ugdymas vyksta  nuotoliniu būdu. 

6. Mokykla neturi pakankamai lėšų transporto priemonių nuomai, kurios reikalingos mokyklos 

veiklai vykdyti. 

7. Atliktas tik dalinis vidaus patalpų remontas.                                                                                                  

8. Mokykla neturi koncertinės salės, kuri atitiktų akustinius bei estetinius reikalavimus. 

Galimybės. 

1. Ugdymo programų pasiūla,  pasirinkimo laisvė mokiniams bei vykdomas mokymosi visą 

gyvenimą strategijos įgyvendinimas. 

2. Muzikos, šokio ir dailės ugdymo programų tarpusavio dermės plėtojimas. 

3. Platesnis IKT taikymas ugdymo procese suteiktų mokymuisi patrauklumo, įvairovės. 

4. Struktūrinių fondų ir kitų finansavimo šaltinių paramos paieška, tarp institucinių ir tarptautinių 

projektų rengimas, bendradarbiaujant su savivaldybe. 

5. Sudaromos sąlygos mokinių meninei saviraiškai, dalyvaujant konkursuose, projektuose, 

pleneruose kituose miestuose bei šalyse. (taip pat virtualiuose, nuotoliniuose renginiuose). 

Grėsmės.  

1. Dėl nepakankamo finansavimo negalima naujų meninių ugdymo programų, atitinkančių 

šiuolaikinio vaiko poreikius, plėtra. 

2. Dėl ekonominių, finansinių priežasčių nemaža dalis tėvų neturi lėšų muzikos instrumentams 

įsigyti bei negali vaikams sudaryti sąlygų dalyvauti konkursuose (dideli dalyvio mokesčiai, kelionių 

išlaidos). 

3. Mokinių užimtumas. Didėjant mokinių krūviams ir reikalavimams bendrojo ugdymo mokyklose, 

mažėja motyvacija mokytis meno mokykloje ir skirti pakankamai laiko vykdyti pasirinktas veiklas. 

4. Dėl netinkamos meninio profilio specialistų ruošimo reformos iškyla kai kurių dalykų specialistų 

trūkumo problema. 

 

III. MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2023 METAMS 

 

1 Tikslas: Tobulinti ugdymo proceso organizavimą per turinio planavimą ir mokytojų ugdomosios 

veiklos stebėseną. 



 Uždaviniai:  

1. Užtikrinti kokybišką ir visapusišką meninio ugdymo programų vykdymą ir pasiūlą bei 

individualią kiekvieno mokinio pasiekimų pažangą. 

2. Plėtoti veiklas orientuotas į mokinių kompetencijų ugdymą. 

3. Tęsti mokinių asmeninės pažangos stebėjimo ir į(si)vertinimo sistemą. 

4. Plėtoti mokytojų ir mokinių kolegialų kompetencijų ugdymą. 

 

2 Tikslas: Telkti mokinių, mokytojų ir tėvų bendruomenę, mokyklos socialinius partnerius bendrai 

kokybiškai kūrybinei partnerystei. 

Uždaviniai:  

1. Efektyvinti mokyklos bendruomenės narių bendradarbiavimą ir įsitraukimą į mokyklos 

veiklas. 

2. Plėsti koncertinę veiklą, bendravimą ir bendradarbiavimą su rajono ir respublikos 

kultūrinėmis įstaigomis, socialiniais partneriais. 

3. Įvairiomis formomis skatinti tėvų/globėjų įsitraukimą į ugdymo procesą. 

 

3 Tikslas: Kurti ir atnaujinti saugias ugdymo(-si) aplinkas padedančias veiksmingai siekti ugdymo(-

si) tikslų įgyvendinimo. 

Uždaviniai: 

1. Užbaigti koncertinės salės remonto projekto įgyvendinimą. 

2. Nuolat atnaujinti mokyklos ugdymo materialinę bazę. 

 

 

IV. RENGINIAI IR UGDOMOJI ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA MOKYKLOJE 

 

Eil.

Nr. 

Data Renginio pavadinimas Organizatoriai- 

vieta 

Dalyviai 

1.  2023-01-09 

- 

2023-12-23 

Mokinių darbų metodinės 

parodėlės mokyklos erdvėse. 

Dailės skyriaus 

mokytojai 

Dailės skyriaus 

mokiniai 

2.  2023-02-23; 

2023-03-28; 

2023-04-27 

 

 

Pagrindinio ugdymo 

fortepijono klasės baigiamųjų 

egzaminų perklausos 

L. Mikkelsen Ž. Sukackienė,  

I. Filičkinienė,  

Ž. Adomaitienė,  

L. S. Tunaitienė,  

L. Mikkelsen,  

G. Augaitytė,  

A. Kazakauskienė 

3.  2023-03  

- 

2023-04 

Edukacinės veiklos tėvais Visi mokytojai Mokiniai ir jų tėvai 

4.  2023-03 Gamų perklausa 

 

Fortepijono 

skyrius 

Fortepijono klasės 

mokiniai 

5.  2023-03 

 

 

III-asis fortepijoninio etiudo 

arba virtuoziškos pjesės 

konkursas „Linksmieji 

pirštukai“ 

L. S. Tunaitienė,  

G. Augaitytė,  

L. Mikkelsen 

Fortepijono klasės 

mokiniai 

6.  2023-03-07 Plakato, skirto kovo 11-ąjai, A. Liekis Žemaičių Naumiesčio 



Lietuvos nepriklausomybės 

dienai, paminėti, kūrimas ir 

eksponavimas  

Ž. Naumiesčio dailės klasėje. 

dailės klasės mokiniai 

7.  2023-03-09 Lietuviškos pjesės konkursas Pučiamųjų ir 

mušamųjų klasių 

mokytojai 

Pučiamųjų ir 

mušamųjų klasių 

mokiniai 

8.  2023-03-23 Meninė akcija, skirta 

pasaulinei Žemės dienai 

paminėti. 

A. Liekis Žemaičių Naumiesčio 

klasės mokiniai. 

Kintų klasės mokiniai. 

9.  2023-04 Metodinė diena L. Mikkelsen   Ž. Sukackienė,  

I. Filičkinienė,  

Ž. Adomaitienė,  

L. S. Tunaitienė, 

L. Mikkelsen,  

G. Augaitytė,  

A. Kazakauskienė 

10.  2023-04 Solfedžio konkursas ,,Noriu 

žinoti“ pradinių kl. 

mokiniams 

G. Liaudanskienė Pradinių klasių 

mokiniai 

11.  2023-04  Klaipėdos, Palangos ir Šilutės 

violončelininkų vakaras – 

koncertas „Violončelės garsų 

paletė.“ 

J. Karbauskas Violončelės klasės 

mokiniai 

12.  2023-04-04 Edukacinė-kūrybinė veikla 

„Kuriame kartu“ 

N. Jencienė Ankstyvojo ugdymo 

klasės mokiniai ir jų 

tėveliai 

13.  2023-04-05 Koncertai Šilutės m. darželių 

ir pradinių mokyklos 

auklėtiniams 

Ž. Adomaitienė,  

I. Filičkinienė,  

L. S. Tunaitienė,  

L. Mikkelsen,  

G. Augaitytė,  

A. Kazakauskienė 

Fortepijono klasės 

mokiniai ir mokytojai 

14.  2023-04-06 Edukacinė-kūrybinė veikla 

„Molis atgyja“ 

R. Astasevičienė 3 klasės mokiniai ir jų 

tėvai. 

15.  2023-05 Edukacinė pamoka- koncertas J. Karbauskas J. Karbauskas ir 

styginių instrumentų 

kvartetas 

16.  2023-05 Tautinių instr. koncertas 

„Skambėk, Pavasarėli!“ 

Šilutės meno 

mokykla 

Mokyt. G. Dudnikės ir 

A. Lidžiaus klasių 

mokiniai 

17.  2023-05 Akademiniai koncertai Šilutės meno 

mokykla 

Šilutės meno mokyklos 

muzikos skyriaus 

styginių, liaudies 

instrumentų ir 

akordeono, pučiamųjų 

ir mušamųjų, 

dainavimo klasių 

mokiniai 

18.  2023-05 Akademiniai koncertai, L. Mikkelsen   Fortepijono klasės 



keliamieji ir baigiamieji 

egzaminai  

 

mokiniai ir mokytojai 

19.  2023-05 Diplomų įteikimo šventė-

koncertas 

Šilutės meno 

mokykla 

Šilutės meno mokyklos 

mokytojai ir mokiniai 

20.  2023-05-04 Fortepijono pirmos klasės 

mokinių koncertas „Tau, 

mano mamyte“. 

 

I. Filičkinienė Fortepijono pirmos 

klasės mokiniai, 

jaunučių choras (vad. 

D. Pielikienė) 

21.  2023-05-05 Koncertas skirtas motinos 

dienai 

Pučiamųjų ir 

mušamųjų klasių 

mokytojai 

Pučiamųjų ir 

mušamųjų klasių 

mokiniai 

22.  2023-05-06  Koncertas skirtas tarptautinei 

akordeono dienai 

Šilutės meno 

mokykla 

Mokyt. O. Novačenko 

akordeono klasės 

mokiniai 

23.  2023-05-09 Šilutės meno mokyklos 

fortepijono klasės mokinių 

konkursas “Muzikinė 

akvarelė 2023” 

L. Mikkelsen,  

I. Filičkinienė,  

L. S.Tunaitienė,  

G. Augaitytė 

Fortepijono klasės 

mokiniai 

24.  2023-05-12  Tėvų susirinkimai – koncertai Styginių skyriaus 

mokytojai  

Styginių skyriaus 

mokiniai 

25.  2023-05-25 Baigiamųjų darbų paroda-

pristatymas 

 

N. Jencienė Šilutės dailės skyriaus, 

7 klasės mokiniai. 

26.  2023-05-26 Styginių instrumentų klasės 

mokinių koncertas „Pavasario 

žiedai“ 

I. Bogužienė Styginių instrumentų 

klasės mokiniai ir 

mokytojai 

27.  2023-06-01 Baigiamųjų darbų paroda-

pristatymas 

 

A. Liekis Žemaičių Naumiesčio  

7 klasės mokiniai. 

28.  2023-06-02 Baigiamųjų darbų paroda-

pristatymas 

 

V.  Bliūdžius Švėkšnos  7 klasės 

mokiniai. 

29.  2023-06-09 „Naktis mokykloje“ Šilutės dailės 

skyriaus 

mokytojai 

Meno mokyklos 

mokiniai. 

Mokyklos mokinių 

taryba 

30.  2023-09-01 Rugsėjo 1-osios šventė Šilutės meno 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 

31.  2023-10-02 

 

Koncertas skirtas tarptautinei 

muzikos dienai „Rudens 

spalvos“ 

Šilutės meno 

mokykla 

Mokytojai ir mokiniai 

32.  2023-11 Koncertas skirtas Šv. 

Cecilijos dienai 

Šilutės meno 

mokykla,  

G. Liaudanskienė, 

Ž. Sukackienė, 

V. Podžeckienė, 

D. Petrauskienė 

Šilutės meno mokyklos 

mokiniai 

33.  2023-11-12  Kalėdinių akcentų gamyba. Dailės skyriaus 

mokytojai 

Dailės skyriaus 

mokiniai 



34.  2023-11-15 Kalėdinio atviruko konkursas. Dailės skyriaus 

mokytojai 

Dailės skyriaus 

mokiniai 

35.  2023-12 Kalėdiniai koncertai Šilutės meno 

mokykla 

Fortepijono klasės 

mokiniai ir mokytojai 

36.  2023-12 Kalėdiniai koncertai Šilutės meno 

mokykla 

Šilutės meno mokyklos 

klasių muzikos 

skyriaus fortepijono, 

styginių, pučiamųjų ir 

mušamųjų, liaudies 

instrumentų ir 

akordeono, dainavimo  

klasių mokiniai, šokio 

skyriaus mokiniai 

37.  2023-12 Padėkos vakaras – koncertas 

„Muzikinis šerkšnas“ 

Šilutės meno 

mokykla 

Šilutės meno mokyklos 

mokytojai ir mokiniai 

38.  2023-12-14 Styginių instrumentų klasės 

mokinių Kalėdinis koncertas 

A. Kazlauskytė Styginių instrumentų 

klasės mokiniai 

 

 
V. MIESTO IR RAJONINIAI RENGINIAI 

 

Eil.

Nr. 

Data Renginio pavadinimas Organizatoriai- 

vieta 

Dalyviai 

1.  2023-01-15 ,,Viena gimtinė, viena kalba, 

viena žemė“ Klaipėdos krašto 

100-mečiui 

Šilutės rajono 

savivaldybė 

Fanfarinis orkestras 

,,Pamarys“, jaunių 

choras 

2.  2023-02-06 Užgavėnių kaukių paroda F. Bajoraičio 

biblioteka. 

Mokytojo A. Liekio 

mokiniai. 

3.  2023-03-01 Mokinių darbų paroda. F. Bajoraičio 

bibliotekos 

Traksėdžių skyrius.  

Mokytojos  D. 

Nognienės mokiniai 

4.  2023-03-06 Kūrybinių darbų paroda skirta 

Kovo 11 

F. Bajoraičio 

bibliotekos 

Grabupių skyrius 

Mokytojos N. 

Jencienės mokiniai 

5.  2023-05 Gatvės muzikos diena Šeimų skveras Šilutės meno 

mokyklos mokiniai 

6.  2023-05 

 

Džiazo ir populiariosios 

muzikos koncertas skirtas 

šeimos dienai  

Ž. Adomaitienė,  

fortepijono skyrius 

Šilutės meno 

mokyklos mokiniai ir 

mokytojai 

7.  2023-05 Sėkminės Žemaičių 

Naumiesčio 

etnokultūros 

centras 

Šokio skyriaus 

mokiniai 

8.  2023-05-19 Kūrybinių darbų paroda Dailės skyriaus 

mokytojai. F. 

Bajoraičio 

biblioteka. 

Dailės skyriaus 

mokiniai 

9.  2023-05-22 Švėkšnos dvaro parko 

festivalis. Meninių instaliacijų 

Švėkšnos kultūros 

pramogų centras. 

Švėkšnos dailės 

skyriaus mokiniai 



kūrimas. Mokytojas V. 

Bliūdžius 

10.  2023-05-27 Miesto šventės eisena Šilutės skyriaus 

dailės mokytojai 

Šilutės dailės 

skyriaus mokiniai 

11.  2023-05-27 Šilutės miesto šventė Šilutės rajono 

savivaldybė 

Šilutės meno 

mokyklos mokytojai 

ir mokiniai 

12.  2023-06 Pasieniečių šventė Pagėgių muitinė / 

Pagėgių 

savivaldybė 

Pučiamųjų klasės 

mokiniai ir šokio 

skyriaus mokiniai 

13.  2023-07-03 Švėkšnos dailės skyriaus 

baigiamųjų darbų paroda 

Švėkšnos seniūnija. 

Mokytojas 

V. Bliūdžius 

Švėkšnos dailės 

skyriaus mokiniai. 

14.  2023-09-11 Plenerinių darbų paroda Šilutės rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

Mokytojos Ž. 

Skirkevičienės ,  

D. Nognienės,  N. 

Jencienės mokiniai 

15.  2023-10-19 Švėkšnos miestelio moliūgų 

šventė 

Švėkšnos miestelio 

viešosios erdvės 

Švėkšnos dailės 

skyriaus mokiniai. 

Mokytojas 

 V. Bliūdžius 

16.  2023-11-15 Kalėdinių atvirukų konkursas Šilutės rajono 

savivaldybė, 

Šilutės meno 

mokykla 

Šilutės, Kintų ir Ž. 

Naumiesčio dailės 

skyrių mokiniai 

17.  2023-12-15 Mokinių kūrybinių darbų 

paroda 

F. Bajoraičio 

bibliotekos 

Grabupių filialas 

Mokytojos N. 

Jencienės mokiniai 

 

 

VI. RESPUBLIKINIAI KONKURSAI 

 

Eil.

Nr. 

Konkurso pavadinimas Vieta Data Atsakingas 

mokytojas  

1.  XII  Lietuvos jaunųjų atlikėjų 

virtualus konkursas „Linksmoji 

polkutė“ 2023 

Alytaus r. meno 

ir sporto 

mokykla 

2023-02-01 

- 

2023-02-10 

O. Novačenko 

2.  Vokalo konkursas „Baltumo šventė“ Kaunas 2023-02-05 K. Kasperaitytė 

3.  Respublikinis šokių festivalis-

konkursas „Emocijų banga“ 

Gargždų 

kultūros centras 

2023-03 J. Railienė 

4.  Plungės Mykolo Oginskio meno 

mokyklos respublikinis klasikinio 

šokio festivalis-konkursas 

„Arabeskas“ 

Plungės meno 

mokykla 

2023-03 J. Railienė 

5.  Nacionalinis Jono Švedo konkursas Vilnius 2023-03-18 

- 

2023-03-19 

G. Dudnikė,  

A. Lidžius 

6.  V respublikinis kanklininkų 

konkursas „Akimirkos žaismas“ 

Klaipėda 2023-03-27 G. Dudnikė 

7.  Lietuvos pučiamųjų instrumentų Palanga 2023-04 G. Raila,  



orkestrų čempionatas E. Noreika,  

A. Rumšas,  

V.  Matijošaitis 

8.  Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų 

J. Pakalnio konkursas 

Kaunas 2023-04 G. Raila, 

 E. Noreika,  

A. Rumšas, 

9.  Respublikinis konkursas „Minijos 

vingiai“ 

Gargždai 2023-04-01 G. Dudnikė,  

A. Lidžius 

10.  IX Respublikinis R. Žaldoko 

stygininkų konkursas 

Klaipėda Stasio 

Šimkaus 

konservatorija 

2023-04-21 

- 

2023-04-22 

I. Bogužienė 

M. Venckienė 

11.  I-oji Respublikinė Birbynininkų 

olimpiada 

Palanga 2023-10 A. Lidžius 

12.  Respublikinis šokių konkursas 

„Palanga Dance Open-2022“ 

Palanga 2023-11 J. Railienė 

13.  Respublikinis konkursas „Šoku Tau“ Kaunas 2023-12 J. Railienė 

 

VII. TARPTAUTINIAI KONKURSAI 

 

Eil.

Nr. 

Konkurso pavadinimas Vieta Data Atsakingas 

mokytojas  

1.  Tarptautinis 5-asis vokalo konkursas 

"Kalėdų Talentų Lyga" 

Vilnius 2023 01 07 K. Kasperaitytė 

2.  Tarptautinis M. Pletnech žemėlapio 

konkursas. 

Virtuali erdvė 2023-02-15 N. Jencienė,  

Ž. Skirkevičienė, 

D. Nognienė 

3.  Tarptautinis akordeono konkursas Vilnius 2023-03 L. Kabanova 

4.  XIII International Brothers Medins 

Competition for Young Pianists 

Ryga (Latvija) 2023-03-11 

 

L. Mikkelsen,  

L. S. Tunaitienė, 

 

5.  Konkursas „Wawe to wawe“ Klaipėdos A. 

Brako dailės 

mokykla 

2023-03-23 N. Jencienė,  

Ž. Skirkevičienė, 

D. Nognienė,  

A. Milukas 

6.  Tarptautinis šokių konkursas „ChoCK-

2023“ 

Kėdainių 

arena  

2023-05 J. Railienė 

7.  Tarptautinis šokių festivalis-konkursas 

„Šokio vizija-2023“ 

Klaipėdos 

žvejų rūmai 

2023-06 J. Railienė 

8.  Tarptautini šokių festivalis-konkursas 

„Baltic amber Suvalkai“ 

Lenkija 2023-06 J. Railienė 

9.  Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalo 

muzikos konkursas "Baltic voice" 

Juodkrantė 2023-07-01 

- 

2023-07-05 

K. Kasperaitytė 

10.  Tarptautinis Kazimiero Biliūno 

tautinių instrumentų orkestrų ir 

ansamblių konkursas 

Klaipėda 2023.12.02 

- 

2023-12.03 

A. Lidžius,  

G. Dudnikė 

 

 

VIII. FESTIVALIAI – KONKURSAI IR OLIMPIADOS 

 



Eil.

Nr. 

Renginys Vieta Data Mokytojo vardas, 

pavardė 

1.  Rajoninė dailės olimpiada Šilutės meno 

mokykla 

2023-02 A. Sirtautas 

2.  10 - International Piano Forum 

“Bieszczady without Borders”  

Lenkija 2022-02-04 L. Mikkelsen 

3.  Pasaulio vokalistų konkursas - 

festivalis "Žvaigždžių sonata" 

Kaunas 2023-03 K. Kasperaitytė 

4.  Žemaitijos meno mokyklų 

Muzikologijos Olimpiada, skirta 

Stasio Šimkaus konservatorijos 

100- mečiui. 

Klaipėdos 

Stasio Šimkaus 

konservatorija 

2023- 03-25  G. Liaudanskienė 

5.  V tarptautinė kanklininkų 

olimpiada „Skambiosios stygos“ 

Klaipėda 2023-04 G. Dudnikė 

6.  Baltijos šalių muzikos ir šokio 

festivalis-konkursas "Rudeninės 

žvaigždės" 

Klaipėda 2023-09  K. Kasperaitytė 

7.  Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

populiariosios muzikos festivalis - 

konkursas "Maestro ruduo".  

Plungė 2023-11 K. Kasperaitytė 

 

 

 
IX. MOKINIŲ IR PEDAGOGŲ KONCERTAI, FESTIVALIAI IR PARODOS  

RESPUBLIKOJE IR UŽSIENYJE 

 

Eil.

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatoriai-vieta Dalyviai 

1.  Koncertas „Naujieji metai; 

Kylančios žvaigždės“ 

2023-01-01 Festivalis „Kalėdinis 

Vilnius“ / Nijolė 

Dorotėja Beniušytė, 

Gleb Plyšniak/ 

Pijus Pirogovas 

(Mokytoja L. Mikkelsen) 

 

2.  Mokinių kūrybinių darbų 

pristatymas 

2023-01-27 Respublikinė dailės 

mokytojų 

konferencija. 

Kretingos meno 

mokykla 

Mokytojos Ž. 

Skirkevičienės mokiniai 

3.  Koncertas Šv. Kotrynos 

bažnyčioje su Šv. 

Kristoforo kameriniu 

orkestru  

2023-03-02 M. Rostropovičiaus 

fondas /Vilnius  

Pijus Pirogovas 

(Mokytoja L. Mikkelsen) 

 

4.  Koncertas tarptautinio M. 

Sogny fondo „Sos 

Talents“ Paryžiuje 

(Prancūzija) 

 

2023-03-23 M. Sogny Sos 

Talents Foundation/ 

Dassault palace in 

Paris 

Pijus Pirogovas 

(Mokytoja L. Mikkelsen) 

 

5.  Klaipėdos S. Šimkaus 

konservatorijos projektas 

VI festivalis “Muzika 

2023-03-31 

- 

2023-04-01 

Klaipėdos S. 

Šimkaus 

konservatorija 

L. Mikkelsen 



kviečia kiekvieną” 

6.  XXII Žemaitijos krašto 

meno ir muzikos mokyklų 

festivalis – seminaras 

„Smuikas – mano 

draugas.“ 

2023-04 Klaipėdos 

J.Kačinsko muzikos 

mokykla, Klaipėdos 

E.Balsio menų 

gimnazija, Palangos 

S, Vainiūno ir 

Šilutės meno 

mokyklos 

J. Karbauskas 

7.  Klaipėdos ir Pamario 

krašto jaunųjų 

violončelininkų projektas 

„Violončelės garsų 

paletė.“ 

2023-04 Plungės meno 

mokykla 

A.Kazlauskytė, 

J.Karbauskas, 

M.Venckienė 

8.  I Respublikinis birbynių 

ansamblių festivalis 

„Birbalynės“ 

2023-04-22 Vilnius A. Lidžius,  

 

9.  XXII festivalis 

„Trimitatis“ 

2023-05-05 Jurbarkas A. Lidžius,  

G. Dudnikė 

10.  M. K. Oginskio festivalio 

generalinės repeticijos 

2023-06 Plungės meno 

mokykla, Klaipėdos 

J. Kačinsko muzikos 

mokykla 

A. Kazlauskytė 

11.  Smėlio ir nendrių 

tarptautinis kūrybinis 

seminaras. 

2023-06 Juodkrantės 

dailininkų draugija 

Mokytojas A. Sirtautas 

12.  Lietuvos vakarų krašto 

dainų šventė 

2023-06-11 

 

Klaipėda A. Lidžius,  

G. Dudnikė 

13.  Koncertas “Draugystės 

tiltai 2” Saldus muzikos 

mokykloje (Latvija) 

2023-09 Saldus (Latvija)-

Šilutė, Klaipėda/ 

Liudmila Mikkelsen, 

Vilija Kneižienė 

(Klaipėda) 

 

Šilutės meno mokyklos ir 

Klaipėdos J. Kačinsko 

muzikos mokyklos 

mokytojai 

14.  XVIII Tarptautinis 

M.K.Oginskio festivalis 

„Rudens akvarelė 

M.K.Čiurlioniui“ Plungėje 

2023-09 Plungės meno 

mokykla 

A. Kazlauskytė,  

J. Karbauskas,  

M. Venckienė 

15.  M. K. Oginskio festivalio 

generalinės repeticijos 

2023-09 Plungės meno 

mokykla, Klaipėdos 

J. Kačinsko muzikos 

mokykla 

A. Kazlauskytė 

16.  Mokinių kūrybinių darbų 

paroda 

2023-10 Telšių meno 

mokykla. Mokytojas 

A. Milukas 

Baigiamųjų klasių 

moksleiviai 

17.  Mokinių kūrybinių darbų 

paroda 

2023-10 Šakių meno 

mokykla. 

Mokytojas 

A. Milukas 

Šilutės dailės skyriaus 

mokiniai 

 



X. MOKINIŲ IR PEDAGOGŲ EDUKACINĖS IŠVYKOS 

 

Eil.

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatoriai-

vieta 

Dalyviai 

1.  Pučiamųjų instrumentų 

festivalis „Amber wind“ 

2023-05-

26/27/28 

Palanga Pučiamųjų ir mušamųjų 

klasių mokytojai ir 

mokiniai  

2.  Kintų klasės mokinių išvyka 

į P. Domšaičio dailės 

galeriją 

2023-05 Mokytojas  

A. Liekis 

Klaipėdos  

P. Domšaičio 

dailės galerija 

Kintų  dailės klasės 

mokiniai 

3.  Išvyka-pleneras „Pašyšių 

miestelio istorija“ 

2023-05-10 Mokytojas  

A. Milukas, 

Pašyšių seniūnija. 

4 klasės Šilutės dailės 

skyriaus mokiniai 

4.  Mokinių edukacinė pamoka 

Palangos gintaro muziejuje 

2023-05-18 Mokytoja  

Ž.Skirkevičienė. 

Palangos gintaro 

muziejus. 

Pagrindinio ugdymo 5 

klasių mokiniai 

5.  Edukacinė išvyka- koncertas 

Klaipėdoje 

2023-05-27 L. Kabanova/ 

Klaipėda 

Mokyt. L. Kabanovos 

klasės mokiniai 

6.  Koncertinė-edukacinė 

kelionė Punske 

2023-07 Asta Pečiulienė  

Judrė Railienė/  

Punskas, 

Lenkija 

Orkestras „Pamarys“ ir 

šokėjos „Pamarietė“ 

 
XI. MOKYKLOS MOKYTOJŲ ORGANIZUOJAMI SEMINARAI, KONFERENCIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatoriai-

vieta 

Dalyviai 

1.  Seminaras: „Garsinio 

meistriškumo ugdymo 

metodika nuo pirmųjų žingsnių 

iki koncertinio repertuaro“ 

Lektorė: Aleksandra Žvirblytė 

2023-01-27 

- 

2023-01-28 

 

Šilutės meno 

mokykla, L. 

Mikkelsen 

Fortepijono klasės 

mokytojai 

2.  „Charakteriniai  šokiai“ 2023-04 Judrė Railienė 

Jolanta Norbutaitė 

(Klaipėdos 

J.Kačinsko 

muzikos mokyklos 

šokių mokytoja 

metodininkė), 

Šilutės meno 

mokykla 

Šilutės rajono šokių 

mokytojai 

3.  Respublikinis piešinių 

konkursas, skirtas Mažosios 

Lietuvos 100 – čiui paminėti. 

2023-04-15 Šilutės meno 

mokyklos dailės 

skyrius 

Šilutės meno 

mokyklos dailės 

skyriaus mokiniai 

4.  Meistriškumo pamokos 

„Jaunojo smuikininko grojimo 

technikos tobulinimas“ Lina 

2023-04-28 Šilutės meno 

mokykla/ 

M.Venckienė 

Šilutės meno 

mokyklos mokytojai 

ir mokiniai 



Marija Songailė  

 

 

XII. SEMINARAI, KURIUOSE PLANUOJAMA DALYVAUTI SU MOKINIAIS 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Data Mokytojo vardas, 

pavardė 

1.  Seminaras: „Garsinio meistriškumo ugdymo 

metodika nuo pirmųjų žingsnių iki koncertinio 

repertuaro“ 

 Lektorė: Aleksandra Žvirblytė 

2023-01-27 

- 

2023-01-28 

 

Fortepijono 

skyriaus mokytojai 

2.  „Jaunojo smuikininko grojimo technikos 

tobulinimas.“ 

2023-04-28 M.Venckienė, 

I.Bogužienė, 

R.Stankevičius. 

3.  Edukacija kartu su Palangos pučiamųjų instrumentų 

orkestru, „Muzikuojantis miškas“ 

2023-05 Pučiamųjų ir 

mušamųjų klasių 

mokytojai ir 

mokiniai 

 

 

XIII. ATVIROS PAMOKOS 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Data Atsakingas mokytojas 

1.  "Akordeono pažinimas"  2023-02-02 L. Kabanova 

2.  „Gamų – duetų grojimas pradinėse klasėse.“ 2023-02-09 I. Bogužienė 

3.  Popieriaus masės panaudojimo galimybės 

skulptūros pamokose. 
2023-02-23 D. Nognienė 

4.  „Fortepijoninių įgūdžių bei technikos lavinimas“ 2023-03 L. S. Tunaitienė 

5.  „Apie vibrato svarbą ir lavinimą.“ 2023-03-13 M. Venckienė 

6.  „Popieriaus plastika skulptūros pamokoje“ 2023-03-16 A. Liekis 

7.  ,, V. A. Mocarto simfoninė ir klavyrinė muzika“. 2023-04 Ž. Sukackienė 

8.  „Natų karalystė“ 2023-04 D. Petrauskienė 

9.  „Balanso, ir štrichų reikšmė orkestrinėje 

muzikoje“ 

2023-04-05 G. Raila 

10.  „Pirmieji šokių žingsniai“ 2023-05 J. Railienė 

11.  Erdvės perteikimas, peizažo tapyboje. 4 klasė. 2023-05-09 A. Milukas 

12.  „Kūrinių interpretavimas pagrindiniame ugdyme“ 2023-05-11 A. Rumšas 

13.  „Kūrinių interpretavimas pagrindiniame ugdyme“ 2023-05-18 E. Noreika 

14.  „Ritmo pagrindai pradiniame ugdyme“ 2023-05-22 V. Matijošaitis 

15.  Akademinis piešimas. Išraiškos priemonės, 

išplėstinio ugdymo klasėje. 

2023-09-26 A. Sirtautas 

16.  Tapybinės improvizacijos pradiniame ugdyme. 2023-10-24 N. Jencienė 

17.  Pasiruošimo dainų šventei ypatumai 2023-11 D. Pielikienė 

18.  ,,Muzikos elementai solfedžio pamokoje“. 2023-12 G. Liaudanskienė 

19.  „Griežimo judesių formavimas.“ 2023-11-16 R. Stankevičius 

20.  Praktinės užduotys, dailėtyros pamokoje. 2023-11-28 Ž. Skirkevičienė 

 

 



XIV. METODINIAI PRANEŠIMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Data Atsakingas mokytojas 

1.  1 pusmetis. Pasiekimai ir problemos. 

Planuojami renginiai 2023 metams 

2023-01-06 Ž. Skirkevičienė,  

A. Milukas 

2.  „Įvadas į muzikos kūrybą“ 2023-04 Ž. Sukackienė 

3.  ,, Mintys ir pastebėjimai iš Muzikologijos 

olimpiados“. 

2023- 04 G. Liaudanskienė 

4.  ,, Programiškumas ir jo pritaikymas“. 2023-04 Ž. Sukackienė 

5.  „Ansamblinis muzikavimas pradinėse 

klasėse.“ 

2023-04-20 I. Bogužienė 

6.   Baigiamieji darbai. Mokinių pasirinkimai. 2023-04-20 N. Jencienė 

7.  Aktualiausios mokinių ugdymo problemos. 

Problemų sprendimo būdai. 

2023-06-06 A. Milukas 

8.  Vasaros kūrybinių veiklų patirtys. 2023-09-04 D. Nognienė, A. 

Sirtautas. 

9.  Skirtingo amžiaus mokinių ugdymas. 

Iššūkiai ir problemos. 

2023-11-16 A. Liekis 

10.  „Šokių muzika.“ 2023-11-16 A. Kazlauskytė 

 

 
XV. DALYVAVIMAS PROJEKTINĖJE VEIKLOJE SU                                                       

KITOMIS UGDYMO ĮSTAIGOMIS   

            

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Projekto rengėjai Data Vieta Dalyviai 

1.  Tęstinis mokyklos 

projektas „Muzikiniai 

tiltai“ su Latviją. 

D. Pielikienė,  

L. Mikkelsen 

2023 Lietuva/ 

Latvija 

Mokiniai ir 

mokytojai 

2.  Užgavėnių kaukių 

gaminimo edukacija, 

pasitelkiant miestelio 

bendruomenę 

Švėkšnos 

tradicinių amatų 

centras 

2023-02-07 

- 

2023-02-14 

Švėkšnos 

tradicinių 

amatų 

centras 

Švėkšnos dailės 

skyriaus 

moksleiviai. 

3.  „Šokio spalvos“ Klaipėdos J. 

Kačinsko muzikos 

mokykla, mokytoja 

J. Norbutaitė 

2023-05 J. Kačinsko 

muzikos 

mokykla 

Šokio skyriaus 

mokiniai 

4.  Tęstinis projektas. 

Kūrybinių 

improvizacijų ciklas 

„Muziejus kitu 

kampu“ 

Hugo Šojaus 

muziejus 

2023-06 Švėkšnos 

seniūnija 

Švėkšnos dailės 

skyriaus 

moksleiviai 

5.  Respublikinis 

projektas. „ Muziejus 

be sienų“ 

Lietuvos kultūros 

taryba. 

Hugo Šojaus 

muziejus 

2023-06 Šilutės 

Hugo 

Šojaus 

muziejus 

Kintų ir Ž. 

Naumiesčio dailės 

skyriaus 

moksleiviai. 

 
XVI.  PROJEKTŲ RENGIMAS IR ĮGYVENDINIMAS 



 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Projekto rengėjas, 

atsakingas asmuo  

Data Vieta Dalyviai 

1. Klaipėdos ir Pamario  

meno ir muzikos 

mokyklų projektas 

„Violončelės garsų 

paletė“ 

J. Karbauskas,  

V. Senkutė,  

V. Bendoraitienė, 

N. Valantiejūtė – 

Senkienė 

2023-04 Šilutė, 

Klaipėda, 

Palanga. 

Klaipėdos J. Kačinsko 

muzikos mokykla, E. 

Balsio menų 

gimnazija, Šilutės 

meno mokykla, 

Palangos S. Vainiūno 

meno mokykla. 

Mokytojai ir mokiniai. 

 

 

 

XVII. MENO MOKYKLOS MOKINIŲ VEIKLA VASAROS LAIKOTARPIU 

 

  

Eil. 

Nr. 

Veikla, renginys Dalyviai Data Vieta 

1 Tarptautinė stovykla ,,Fanfare 

week“ 

Pučiamųjų ir mušamųjų 

klasių mokiniai 

2023-08-01 

- 

2023-08-06 

Trakai 

 

 

 

 

XVIII. MOKYTOJAI PLANUOJA KELTI KVALIFIKACIJĄ 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Data Dalyvausiantys 

mokytojai 

1. Lauros Dubosaitės seminaras ,, Kaip 

sudrausminti mokinį. Psichologiniai metodai“. 

2023- 01-18,19 D. Pielikienė,  

V. Podžeckienė 

2.  “Pasiruošimo tarptautiniams akordeonistų 

konkursams aktualijos” 

2023-01-25 O. Novačenko 

3. Respublikinė konferencija „Kūrybinės 

interpretacijos dailės pamokoje“ 

2023-01-27 D. Nognienė,  

Ž. Skirkevičienė, 

N. Jencienė,  

A. Milukas, V. 

Bliūdžius, A. Sirtautas 

4. Kvalifikacijos kėlimas vyr. mokytojo 

pareigybei 

2023 (II ketv.) A. Lidžius 

 

 
XIX. BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS 

 
 

Techninės 

funkcijos 

Tvarkyti bibliotekos apskaitos dokumentus, inventorinę knygą, 

fondo apskaitos knygą, tikrinti formuliarus, pildyti bibliotekos 

dienoraštį. 

 

 

Nuolat 



Atrinkti ir nurašyti iš fondo neaktualius, susidėvėjusius 

leidinius, atlikti smulkų knygų remontą. 

Kurti jaukų bibliotekos interjerą. 

 

Skaitytojų 

aptarnavimas 

Pirmokus supažindinti su biblioteka, joje esamu knygų fondu. 

Kopijuoti reikiamus kūrinius. 

Baigiantis mokslo metams priminti ir paraginti mokinius 

atsiskaityti su biblioteka. 

Lankytojus supažindinti su bibliotekos naudojimosi taisyklėmis. 

Dalyvauti seminaruose, metodiniuose bei kituose užsiėmimuose. 

Domėtis išleidžiamomis naujomis knygomis, natų brošiūromis. 

Ieškoti leidyklose naujų leidinių ir jais papildyti knygų fondą. 

 

 

Nuolat 

 

Bibliografinis  

informacinis 

darbas 

Informuoti mokytojus apie gautus leidinius mokykloje. 

Bendradarbiauti su mokyklų bibliotekomis, F.Bajoraičio viešaja 

biblioteka. Informuoti mokytojus apie gaunamą ekspres 

informacinį leidinį. 

 

Nuolat 

 

Masinis 

kultūrinis darbas 

Padėti tvarkyti mokyklos metraštį. 

Surasti reikiamą literatūrą mokytojams rengiant koncertus ne tik  

mokykloje, bet ir už jos ribų. 

Nuolat 

 Surengti vaizdinę knygų-kūrinių parodą skirtą norvegų  

kompozitoriaus E. Grygo 180 gimimo metinėms paminėti 

2023 m. 

birželis 

Surengti vaizdinę knygų-kūrinių parodą skirtą lietuvių  

kompozitoriaus S. Šimkaus 80 mirties metinėms paminėti 

2023 m. 

spalis 

Surengti vaizdinę knygų-kūrinių parodą skirtą lietuvių  

kompozitoriaus M. Petrausko 150 gimimo metinėms paminėti 

2023 m. 

spalis 

 

 

XX. MOKYKLOS SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ VEIKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

1. 2022 m. vadovo ataskaitos aptarimas ir vertinimas. 

Mokyklos išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita. 

2023 m. mokyklos veiklos plano projekto pristatymas. 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2023-2025 

metų atestacijos programos projekto aptarimas. 

Mokesčio už ugdymą lengvatų suteikimo svarstymas. 

2023-01 

Mokyklos tarybos 

pirmininkas, 

direktorius 

2. 

Mokyklos 2022-2023 mokslo metų ugdymo pasiekimų 

analizė. 

2023-2024 mokslo metų  mokyklos ugdymo plano 

projekto pristatymas. 

Mokyklos pasirengimas naujiems mokslo metams, 

mokinių klasių komplektavimas. 

2023-06 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui  

3. 
2024-2026  m. strateginio plano projekto aptarimas. 

Mokytojų darbo krūvių aptarimas. 
2023-09 

 Tarybos pirmininkas, 

direktorius 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 



    4. 

2022-2023 m. m. I-ojo pusmečio mokinių ugdymo bei 

ugdymosi pasiekimo aptarimas bei įvertinimas 

2023 m. mokyklos veiklos plano pristatymas. 

2022 m. išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita. 

Ugdomojo proceso stebėsenos plano pristatymas. 

2023-01 

 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, metodinių 

grupių pirmininkai 

5.  

Dokumentacijos tvarkymo klausimai.   

Atvirų durų savaitės organizavimo klausimai. 

2023-2024 m. m. mokinių priėmimo į mokyklą 

klausimai. 

2023 m. baigiančių mokyklą mokinių pasirengimo 

baigiamiesiems egzaminams klausimai. 

2023-04 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui  

6. 

2022-2023 m. m.  II-ojo pusmečio mokinių ugdymo bei 

ugdymosi pasiekimo aptarimas bei įvertinimas.  

Mokinių kėlimas į aukštesnę klasę. Klasių 

komplektavimas naujiems mokslo metams. 

2023-2024 mokslo metų  mokyklos ugdymo plano 

projekto pristatymas. 

2023-06 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui,  

metodinių grupių 

pirmininkai 

7.  

Ugdymo proceso organizavimo 2023-2024 m. m. 

aptarimas. 

Mokytojų darbo krūvio sandaros aptarimas. 

Rugsėjo 1-osios šventės organizavimas. 

2023-08 

 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

MOKINIŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

8. Dėl mokinių tarybos veiklos plano 2023 m. 2023-01 Mokinių taryba 

9. 
Veiklos plano įgyvendinimo aptarimas naujais mokslo 

metais 
2023-09 

Mokinių taryba 

MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIAI 

10. 
Dėl mokytojo A. Lidžiaus aukštesnės kvalifikacinės 

kategorijos suteikimo.   
2023-06-06 Arnoldas Milukas 

11. Dėl mokytojų atestacijos plano patikslinimo. 2023-12-08 Arnoldas Milukas 

 

 

__________________________________________ 

 
PRITARTA 

Šilutės meno mokyklos 

mokyklos tarybos 2022-12-15 

protokoliniu nutarimu Nr. (1.4)-5 

 


